The Archbishop decided Dec. 11, 1340, quod vos 
decane et successores vestri extra tempus visitationis 
episcoporum Cic. in parte su bsidii sollicitudinis eorum 
corrigatis et puniatis excessus canonicorum et dignitates 
babentium ac vicariorum et ahorum ministro:r:um quorum-
cunque dicte ecclesie Cic. circa o:fficium divinum in dicta 
ecclesia Oic. commissos, et etiam extra tempus visita-
tionis episcoporum Cic. babeatis institutiones rectorum 
vicariorum ecclesiarum Oivitatis Cicestr. et suburbii 
ejusdem ac villarum de ffysheborne. et Wyke, cogniciones 
et decisiones causarum matrimonialium etc. [ Libe1· E. 
fo. 197.] 

Mccc.lxii. v. Id. Aprilis [April 8. Obz'tuarium J in vigilia 
Ramis Palmarum obiit Robertus de Stretford, episcopus 
Oicestrensis apud .Aldyngborne, cui successit magister 
Willelmus de Lenn, decanus Cicestrensis, doctor juris 
civilis, per provisionem aposto1icam. ( Steph. Birchington, 
A.S. i. 45 .J In the presence of Henry Cokham, chan-
cellor, J obn de W endlingburgh, treasurer, and Robert de 
W endlingburgh, canon, testamentum condidit die 9 Apr. 
1362, corpore imbecillus jacens in lecto egritudinis sui in 
camera manerii sui de .Aldyngborne et probatum est 6 
Kal. Maii. 1362. [Reg. !slip. fo. 185 a.] His effigy is now 
laid on Bp. Langton's tomb . 

.Arms: gules, a fess humettee, or, between 3 tressels 
argent. Barry of 6, arg. and az. a lion rampant gules. 

(19) WILLIAM II. De Lenne. 
Willelmus Lenne LL.D. decan. Cicestrensis, sacri palatii 

apostolici causarum auditor postea episcopus W ygorn. 
[Inscription round the Bishops. J 

Willelmus Secundus de Lenne N orwic' dioc. legum 
doctor decanus Cicestr. et sacri palatii apostolici causarum 
auditor cepit anno Domini Mccclxij 0 sedit anuis vijern 
et translatus est ad ecclesiam Wygorn' ubi defunctus est 
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. . . . . . die Januarii a0 Domini Mccclx:i.1ij 0
, et ibidem sepelitus. 

The Cathalogus in Liber E ends here, it is continued in 
Lib. Y. Capell:'.l>nus regis. [Rot. Pat. 1359. Rymer Vol. 
Ill. P. 1:. p. 189.J Doctor of Laws at Oxford. [Wood. 
Ann. I. 441. J 

1362. Obiit Robertus 'episcopus Cicestr'; cui succesit 
provisione domini papre magister Willelmus de Lenne. 
[Ohron. Anglim. 53. Walsingham i. 298.J He was ap-
pointed dean June 9, 1356. [Rot. Pat. 36 .tdw. III. p. 2.J 
William de Lenne alias Lullirnere. [Godwin 388.J William 
de Lenne or Lynne bishop of Chichester received the 
spiritualities [of Worcester] May31, 1369. He died Nov. 
18, 1372, suddenly, as our authors tell us, having in his 
wi11, made and proved the same year, appointed to be 
buried at Chichester. [B. Willis' Worceste1·, 641.J pro-
visus ad sedem Cic. 17 KaL Jun. ab Innocentio [at A vig-
non J Spiritualia accepit 6 Julii 1362. [Reg. ]slip.] professi-
onem fecit apud Cherryng. 15 Ka1. Sept. 1363. Ternpora-
Jia restituta June 9 [Not. Pat. 36 Edw. III. p. ii.l xv. Kal. 
Sept. 1363. Will ep. Cic. consecratus profitetur obedien-
tiarn. [Reg. Reynold, fo. 195. MS. Harl. 6975, fo. 22b.J 
Sedern Wigorniensem 1368, 11 Octobr. Urbanus V. papa 
contulit Willelmo Cicestrensi episcopo. Huie archiepis-
copus spiritualia 1369. 31 Maii commisit. obiit 1373. 18 
N ovembr. [H. Wl1arton A. S. I. 535. J temporalia resti-
tuta June 4, 1369 (Tltomas.) 1368 mensis ..Aprilis Papa 
transtulit magistrum W Lyme episcopum Cicestrensem 
ad ecclesiam Wigornire et mag. Reede in episcopum Oices-
trire promovit. [Hemingford ii. 433.] 1376. Jn Contro-
versia in Univ. Oxon, inter Cancellar.' Univ. Oxon et 
magistros in Theologia et artibus regentes et non regentes 
et eorum facultatis studentes ex una parte, et magistros 
seu doctores de jure canonico et civili eorumque facul-
tatis studentes in · eadem ex altera. parte, W. Lond. 
T. Ely. ..A. Menev. R. Sales b. et Will. Cic. episcopi 
de consensu omnium prelatorum et procerum regni 
et instantis parliamenti regis Commissarii ad cognosc. 
procedend. et terminand. litem. [regis J lit. patentes 
dat. 20 Jun. 50 Ed. III. p. 1. [MS. Ha,.z. 6960, fo. 
131. J Volo quod corpus meum sive ossa mea deferantur 
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ad ecc'. Oic. et sepeliantur coram altare B. Marie 
Magdalene ante ostium ejusdem capelle sicut transitur ad 
capellam B. Marie Virginis . lego ad feretrum B. Ricardi 
x marcas quod executores mei inde faciant fieri aliquam 
ymaginem vel ornaturam argenteam deauratam in dicto 
feretro ; ad fabricam ecclesie x £i; volo quod ante 
ostium dicte capelle ponatur lapis marmoreus planus 
insculptus de ymagine cujusdam pontificis et literis de 
nomine meo ad majorem mei memoriam et ut fideles ibidem 
transeuntes pro anima mea facilius excitentur orare. lego 
Elene sorori mee xx £i. Margarete sorori mee x £i. 
Simoni de Massingbam et Ricardo de Rugham nepotibus 
meis cuilibet xs. item xxs. inter pauperes .. . ... ac leprosos 
de Loddesdon pro anima mea et anima Joh. de Langeton 
quondam Oic. episcopi. Volo quod successori meo pro 
ruinis et defectibus de reparacione solvantur ccc marce 
...... quod modico tempore fui episcopus et quod modicum 
recepi ab executoribus predecessoris mei et de illis que 
ab eis recepi fui deceptus fere ad medietatem estimacionis 
et nibilominius valde multa expendi circa reparaciones. 
Volo expendi circa faciendum sum mum al tare novum in 
ecc. Oic.' usque ad summam xx £i. Executores facio mag. 
Tbomam de Lexbam rectorem ecc. B. M. de ffeltewell 
N" orwic. dioc'. etc. Dec. 29, 1363. Will proved vi Kal. 
Dec. 1372. lWittlesey, 129.J